

JESSICA MELNIK

SOCIAL
MEDIA

DIGITAL
MARKETING

ESPECIALISTA EM MARKETING
DIGITAL E REDES SOCIAIS

HABILIDADES PROFISSIONAIS

Pacote Office (Excel, Word, Power Point): intermediário;
Adobe Photoshop, Wordpress: básico;
Mídia patrocinada/SEO;
Social Media/Internet: heavy user;
Inglês fluente

HABILIDADES PESSOAIS

Disponho de carisma, ótima comunicação, excelente redação, muita visão, integridade, agilidade³, vontade de aprender, criatividade, bom relacionamento interpessoal, energia, persuasão, motivação, networking, planejamento e organização.

CONTATO

+31 995154316
jessica_melnik@hotmail.com

CERTIFICADOS

ROCK CONTENT

Especialista em Marketing de Conteúdo avançado;
Especialista em Inbound Marketing;
Especialista em Produção de Conteúdo

HUBSPOT

Inbound Marketing

PERFIL

Publicitária com especialização em Marketing Digital e Mídias Sociais - foco em criação de conteúdo, redes sociais, atendimento ao cliente e suporte. Desejo construir uma carreira concreta nas áreas de Atendimento ao Cliente | Comunicação Social | Marketing | Marketing Digital. Também desejo sempre ampliar meus conhecimentos para me desenvolver profissionalmente e como pessoa.

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

CRIAR'TÊ COMUNICAÇÃO - ATUALMENTE

Especialista em Marketing Digital e Mídias Sociais

GOLZ

Analista de Redes Sociais - Agosto 2019

SPORTMANAGER 365

Analista de Redes Sociais - junho 2017 - Julho 2019

UPTIME

Professora de Inglês - Agosto 2016 - Junho 2017

PROMINAS/MINASCENTRO/EXPOMINAS

Estagiária de Marketing - 2013 - 2014

FREELANCER

Criação de conteúdo e traduções

EDUCAÇÃO

BACHARELADO - PUBLICIDADE E PROPAGANDA - UNA 2015

PÓS GRADUAÇÃO - MARKETING DIGITAL E MÍDIAS SOCIAIS - UNI BH 2018

LinkedIn

WWW.LINKEDIN.COM/IN/JESSICA-MELNIK

